Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 3 BROKELMANN 

2.Imiona 1 3 CHRISTOPH 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 ILOŚĆ UDZIAŁÓW - 1590 (TYSIĄC PIĘĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT)
WARTOŚĆ UDZIAŁÓW - 1.590.000 (JEDEN MILION PIĘĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT
TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 3 TAK

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 3 7 BROKELMANN MANAGEMENT GMBH

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 3 5 1.590 (TYSIĄC PIĘĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
1.590.000 (MILION PIĘĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH

5 7 2.004 (DWA TYSIĄCE CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 2.004.000 (DWA
MILIONY CZTERY TYSIĄCE) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

3 7 TAK

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 7 46 BROKELMANN GERATE-UND ANLAGENBAU GMBH/CO.KG

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 7 44 2.004 (DWA TYSIĄCE CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 2.004.000 (DWA
MILIONY CZTERY TYSIĄCE) ZŁOTYCH

44 46 1.999 (JEDEN TYSIĄC DZIEWIĘĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O
ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.999.000 ZŁ (JEDEN MILION DZIEWIĘĆSET
DZIEWIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

7 44 TAK

44 46 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 46 - GRZESZCZUK 

2.Imiona 46 - WŁADYSŁAW 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

46 - 58090901813, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 46 51 501 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 501.000,00 ZŁ (PIĘĆSET JEDEN TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

51 52 501 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI  505.999,98 ZŁ (PIĘĆSET PIĘĆ TYSIĘCY
DZIEWIĘĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT  DZIEWIĘĆ ZŁOTYCH I 98 GROSZY)

52 59 501 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI  2.505.000,00 ZŁ (DWA MILIONY PIĘĆSET
PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

59 - 481 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI  2.405.000,00 ZŁ (DWA MILIONY
CZTERYSTA PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

46 59 TAK

59 - NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 5 1 590 000,00 ZŁ

5 46 2 004 000,00 ZŁ

46 51 2 500 000,00 ZŁ